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حل موضوع تلفات و آسیب های ناشی از حوادث 
رانندگی، نیازمند همکاری و تبادل اطلاعات مرتبط 

بین دستگاه های مختلف است.
رئیس کل بیمه مرکزی در آیین امضای تفاهم نامه همکاری 
مشترک بین بیمه مرکزی، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم قوه قضائیه و پژوهشکده نوآوری حقوقی، با بیان مطلب بالا 
گفت: یکی از راهکارهای مهم برای کاهش آسیب های ناشی از 
حوادث رانندگی، تبادل اطلاعات بین دستگاه های مرتبط است 
که خوشبختانه در قانون بیمه شخص ثالث پیش بینی شده 

است.
مهندس مجیــد بهزاد پور یکی از راهکارهای پیشــگیری 

از حوادث را شناســایی نقاط حادثه خیز دانست و افزود: تعداد 
بالای افراد درگیر در حوادث رانندگی ایجاب می کند که توان 
همه مجموعه ها مانند پلیس، قوه قضائیه، بیمه و وزارت راه و 

شهرسازی بر حل مشکل و ارائه راهکارها متمرکز شود.
رئیس شــورای عالی بیمه از »اصلاح قوانین و مقررات«، 
»اصلاح فرایندها« و »شناســایی درســت مسئولیت های 
دســتگاهها« به عنــوان دیگر راهکارهــای لازم برای حل 
مشــکلات و آسیب ها نام برد و اضافه کرد: برقراری تعامل با 
معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه، فرصت 
بسیار خوبی است که می توان از مواهب آن برای حل معضلات 

و برطرف کردن ابهامات استفاده کرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود وظیفه اصلی صنعت بیمه 
را برقراری آرامش و آســایش دانست و ابراز امیدواری کرد که 
تحقق این وظیفه در سطح وسیعتری از مردم، با کمترین هزینه 

و بالاترین کمیت و کیفیت انجام شود.
در ادامه این مراسم اصغر جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم قوه قضائیه هم پس از اعلام این نکته که تلاش 
همه ارکان قضائی، اجرای عدالت برای همه آحاد جامعه است 
گفت: تعریف فعالیت های مشترک بین دستگاهی یک حرکت 
جهادی است که می تواند به کاهش تعداد پرونده های ورودی 
به قوه قضائیه کمک کند. علیرضا جمشیدی رئیس پژوهشکده 
نوآوری حقوقی نیز با برشمردن پروژه های بزرگ پیش رو، از 

کاهش جرائم غیر عمدی و پیشگیری از وقوع جرم به عنوان 
یکی از مهم ترین پروژه ها یاد کرد و گفت : مدیریت این بحث 

نیازمند تعریف ساختارهای جدید است.

گفتنی است در انتهای این برنامه تفاهم نامه سه جانبه بین بیمه 
مرکزي، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه 

و مرکز نوآوری حقوقی امضا شد.

رئیس کل بیمه مرکزی:

 حل مشكل تلفات بالای رانندگی 
نیازمند همكاری های فرا دستگاهی است

 افزایش سقف برداشت نقدی
 از خودپردازهای بانک دی

به منظور ارائه خدمات به زائران عتبات عالیات، ســقف برداشت نقدی از 
خودپردازهای بانک دی افزایش یافت.

سقف برداشت نقدی از دستگاه های خودپردازهای این بانک به صورت »درون بانکی« تا 
تاریخ پنجم مهر ماه 1401 به مبلغ پنج میلیون ریال افزایش یافت.

توسط بانک رفاه کارگران صورت می گیرد:
آگاهی بخشی به صاحب حساب و ذینفع چک برگشتی 

از طریق ارسال پیامک
با هدف توســعه خدمات الکترونیک و در 
راستای آگاهی بخشی به صاحب حساب و 
ذینفع چک، خدمت »ارسال پیامک ثبت چک 
برگشتی و رفع سوءاثر در سامانه سماچک«، 
توسط بانک رفاه کارگران مورد بهره برداری 

قرار گرفت.
»ارسال مکانیزه چک های برگشتی و رفع سوءاثر شده 
در سامانه سماچک به صورت روزانه طی سه مرحله رأس 

ساعت های 10 ، 13 و 16«، »ارسال پیامک صدور چک برگشتی به صاحب حساب پس از 
ثبت در ســامانه سماچک و اخذ کدرهگیری«، »ارسال پیامک رفع سوءاثر چک به صاحب 
حساب و ذینفع چک پس از ارسال در سامانه سماچک«، ظرفیت های آگاهی بخشی در این 

خدمت هستند. 
بر اســاس این گزارش، ارسال پیامک رفع سوءاثر برای ذینفع چک صرفا در صورت صدور 
گواهینامه عدم پرداخت )علاوه بر عملیات برگشت چک( و ثبت شماره تلفن همراه ذینفع چک 

در اطلاعات مربوطه امکان پذیر است.

امکان افتتاح حساب وکالتی مشتریان بانک توسعه 
تعاون برای فعالیت در بورس کالا

بانک توسعه تعاون امکان افتتاح حساب به 
صورت غیر حضوری را برای فعالان بورس 

کالا فراهم کرد. 
با توجه به توسعه فعالیت های بورس کالا و در روزهای 
اخیر عرضه خودرو در این بازار، بانک توسعه تعاون امکان 
افتتاح حساب وکالتی را برای کلیه مشتریان بانک فراهم 
کرد. این خدمت جدید بانک توســعه تعاون با هدف 

تسهیل گری و بر بستر الکترونیک انجام می شود.
بر اساس این گزارش، مشتریان بانک توسعه تعاون می توانند در سامانه اینترنتی بانک اقدام به 
افتتاح حساب وکالتی برای فعالیت در بورس کالا نمایند.درآینده نزدیک مشتریان بانک توسعه 
تعاون می توانند از سامانه های غیرحضوری بانک از جمله موبایل بانک، برای افتتاح حساب 
وکالتی اســتفاده کنند.این گزارش می افزاید، دولت قصد دارد در ماه های آینده امکان معامله 

املاک و مستغلات دولتی را دربورس کالا فراهم آورد.

 مراسم اعطای جوایز برندگان 
خوش شانس موسسه اعتباری ملل

پس از اتمام فاز اول جشنواره با فام سخن 
بگو، در روز پنج شنبه  1401/05/06 مراسم 
قرعه کشی جوایز جشنواره بزرگ ۸0 میلیونی 
به صورت زنده از صفحه رسمی اینستاگرامی 
فام و کانال آپــارات پخش که جوایز آن در 
تاریــخ 1401/06/16 به برندگان خوش 
شانس آن جناب آقای حسین محمدی زاده 
در شهرستان زرقان استان فارس و سرکار 

خانم سارا فرجی در شهرستان نور استان مازندران اعطا گردید.
گفتنی است که این دوره از تاریخ 1 اسفند ماه لغایت 21 خرداد مصادف با ولادت با سعادت 
امام رضا )ع( برگزار گردید که در طی فاز اول کمپین با فام سخن بگو؛ فام حامی مالی برنامه 
تلویزیونی یکصد و برترین قهرمان قرن ایران از شبکه ورزش صدا و سیمای جمهوری اسلامی 

ایران شد.

کسب مقام برتر بانک صنعت و معدن استان زنجان 
در جشنواره شهید رجایی

در جشنواره شهید رجایی از غلامرضا آرین 
مدیر بانک صنعت و معدن استان زنجان از 
سوی محسن افشارچی استاندار و رییس 
ستاد جشنواره شهید رجایی استان زنجان 

تقدیر شد.
در متن این پیام سپاس آمده است: شناسایی و تجلیل 
از تلاشگران عرصه خدمت، کارآمدترین شیوه نهادینه 
سازی و ارتقا عملکرد دستگاه های اجرایی در سطوح 

مختلف بوده و نشانگر خودآگاهی سازمانی با تأکید بر راهبردها، ساختارها و فرآیندهای معطوف 
به توسعه و اثربخشی می باشد.

در ســال »تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین« بر خود لازم می دانم از تلاش های ارزنده 
جنابعالی و تمام مدیران و کارکنان آن بانک در پیشبرد برنامه ها و سیاست های دولت سیزدهم 
مبتنی بر سند تحول مردمی و کسب عنوان » بانک برتر استان« در جشنواره شهید رجایی 

سال 1401 قدردانی نمایم.

سرپرست بیمه سلامت استان تهران:
 تهران با حدود 20 هزار پزشک بصورت مستقیم 

و غیر مستقیم قرار داد دارد
سرپرست بیمه سلامت استان تهران گفت: 
بیمه سلامت استان تهران با حدود 20 هزار 
پزشک بصورت مستقیم و غیر مستقیم قرار 

داد دارد.
علیرضا نمازی در خصوص تعداد پزشکان طرف قرار 
داد استان گفت: اداره کل بیمه سلامت استان تهران با 
حدود 20 هزار پزشک بصورت مستقیم و غیر مستقیم 
قــرار داد دارد که از این تعداد حــدود 18 هزار و 600 

پزشک به صورت غیر مستقیم از درمانگاه ها، بیمارستان ها، مراکز جراحی محدود و شبکه های 
بهداشتی دارای قرار داد همکاری می باشد که بیمه شدگان سلامت از خدمات این موسسات 

بهره مند می باشند .
سرپرست بیمه ســلامت اســتان تهران افزود: حدود هزار و 400 پزشک از طریق مطب 
خصوصی دارای قرار داد همکاری می باشند و به بیمه شدگان سلامت خدمت ارئه می دهند، 
طبق قوانین بودجه سال جاری و الزام قرار داد سازمان های بیمه گر پایه با تمامی پزشکان و 
مؤسسات تشخیصی درمانی، این اداره کل نیز مصمم می باشد تا با تمام پزشکان، بیمارستان ها 
و مراکز تشخیصی درمانی سطح استان جهت تسهیل دسترسی و بهره مندی بیمه شدگان قرار 
داد همکاری منعقد نماید .وی تصریح کرد: در این راستا با سازمان نظام پزشکی، دانشگاه های 
علوم پزشکی و بیمارستان های سطح استان جهت دعوت به همکاری و انعقاد قرار داد مکاتباتی 
صورت گرفته است و در حال حاضر حدود 6 هزار مؤسسه تشخیصی درمانی و حدود 20 هزار  

پزشک در استان تهران طرف قرار داد بیمه سلامت می باشد .

جشنواره تخفیفات بیمه ایران ادامه دارد
احمد صفرزاده معاون فنی بیمه ایران اعلام 
کرد: جشــنواره تخفیفات بیمه ایران که به 
مناســبت هفته دولت به اجرا گذاشته شده 
بود, با توجه به اســتقبال مردم عزیز و بیمه 
گزاران گرامی، تا پایان شهریور مـاه 1401 

ادامه دارد.
صفــرزاده با اعلام این خبر افزود: میزان تخفیفات در 
بیمه نامه عمر و حوادث انفرادی ســما )طرح سلامت 

مردم ایران( 30 درصد، بیمه نامه عمر و حوادث طرح حامیان ســلامت 30 درصد، بیمه نامه 
حوادث انفرادی 2۵ درصد، بیمه های آتش سوزی، مهندسی و انرژی 20 درصد، انواع بیمه های 

مسئولیت و بیمه های باربری 20 درصد خواهد بود.

اخبار کوتاه 

معاون فن آوری اطلاعات بانک شــهر با 
تاکید بر ضرورت استفاده از فناوری های 
روز برای روان ســازی امور شهری و رفع 
مشکلات شهرنشــینی، گفت: درهمین 
راســتا بانک شــهر در تعامل سازنده با 
شهرداری های کلانشهرها زیرساخت های 
هوشمندسازی  توســعه  برای  ضروری 

شهری را در دستور کار دارد.
حســام حبیب اله با اشاره به امضای تفاهمنامه میان بانک شهر و شهرداری کلانشهر شیراز که با هدف 
مشارکت در هوشمند سازی این کلانشهر منعقد شده است، افزود: به موجب این تفاهمنامه، زمینه هم افزایی 
بانک برای اجرای توسعه زیرساخت های فناورانه شهری و هوشمند سازی شهر شیراز با همکاری بانک شهر 

شتاب می گیرد.
حبیب اله عنوان کرد: در چارچوب این تفاهم نامه، توسعه زیرساخت دیتاسنتر شهر و همچنین شبکه فیبر 
شهری در این کلانشهر با مشارکت بانک شهر کلید خواهد خورد.وی در ادامه با بیان اینکه تامین زیرساخت ها، 
مهمترین مسئله برای تحقق شهر هوشمند است، تصریح کرد: درهمین راستا بانک شهر با ایجاد و توسعه 

زیرساخت ها؛ به زودی گام هایی بلند برای مشارکت در هوشمند سازی شهر شیراز بر خواهد داشت.
حبیب اله گفت: معتقدیم هوشمندسازی شهرها زمانی محقق می شود که ارتقای زیرساخت های شهری و 

الکترونیکی کردن خدمات موجب ارتقای کیفی سطح خدمات و بهبود زندگی شهروندان شود.
معاون فن آوری اطلاعات بانک شهر با بیان اینکه یکی از مهم ترین اهداف شهر هوشمند، افزایش کیفیت 
زندگی شهری است، خاطرنشان کرد: بر همین اساس، درآینده نزدیک کیف پول شهروندی نیز در شهر شیراز 
اجرایی خواهد شــد تا پرداخت های خرد شهری از قالب شارژ کارت خارج و توسط کیف پول الکترونیک 

صورت گیرد.
حبیب اله در پایان عنوان کرد: همچنین به منظور ایجاد، گسترش، همفکری و همکاری و توسعه فضای 
کسب و کار، ارائه خدمات هوشمند سازی با تشکیل گروه اقتصادی، فنی و حقوقی با منافع مشترک به منظور 

راه اندازی دیتا سنتر شهر شیراز در دستور کار بانک شهر و مدیریت شهری این کلانشهر قرار دارد.

نشست هم اندیشی بانک های عامل و ادارات دولتی پاکدشت به منظور هماهنگی برای ارائه خدمات شایسته 
و مطلوب به مردم این شهرستان،برگزار شد.

 هادی قوامی معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی در این نشست که فرهاد بشیری نماینده مردم شهرستان 
پاکدشت در مجلس شورای اسلامی، اصلان کریمی دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های دولتی استان تهران، 
محسن اردستانی فرماندار پاکدشت، علیرضا جعفری رئیس اداره امور شعب جنوب تهران و دیگر مسئولان 
حضور داشتند، گفت: در شرایط محدودیت های تحریمی و مشکلات ناشی از آن، نقش مدیریت به ویژه در 

حوزه اقتصادی اهمیت بیشتری یافته است.
وی با اشاره به نقش مهم بانک ها در تامین مالی بخش های مختلف اقتصاد کشور،افزود:در چنین شرایطی 
هماهنگی بین ادارات متولی صنعت، تولید و اشتغال و همچنین بانک ها به عنوان رکن اصلی تامین نقدینگی و 
مالی شرکت ها و کارخانه ها، از اهمیت خاصی برخوردار است. فرهاد بشیری نماینده مردم شهرستان پاکدشت 
نیز در ادامه این نشست تاکید کرد: پاکدشت یکی از مراکز مهم صنعتی تهران است و به عنوان مرکز گل و 
گیاه ایران شناخته شده است.وی ضمن تقدیر از عملکرد بانک ها در شهرستان پاکدشت افزود:هماهنگی بیشتر 

بین ادارات متولی صنعت و بانک ها، عامل مهمی در توسعه اقتصادی این شهرستان است.
اصلان کریمی نیز در این نشست، بیان داشت: بانک ملی ایران با توجه به توصیه های مقام معظم رهبری از 
طرح های تولیدی بسیار بزرگ و کوچک شهرستان پاکدشت با پرداخت هزاران میلیارد ریال تسهیلات حمایت 

کرده است که این اقدامات بیش از هزاران نفر را به ظرفیت اشتغال کشور و شهرستان پاکدشت افزوده است.
دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های دولتی استان تهران ضمن قدردانی از کمک مسئولان استان تهران 
و شهرستان پاکدشت در هدایت درست منابع بانک ها و بازپرداخت تسهیلات آنها افزود: نقش بانک ها در 
شرایط تحریم های اقتصادی بسیار حائز اهمیت است و بدون شک، شبکه بانکی کشور در مسیر سیاست های 
کلان کشور به ویژه در بخش شرکت های دانش بنیان، دارای برنامه بوده و اقدامات خوبی را انجام داده است.
اصلان کریمی با اشــاره به افتتاح چهار شعبه جدید بانک ملی ایران در شهرستان پاکدشت در طول سه 
سال گذشته، گفت: شلوغی برخی از واحدهای بانکی مربوط به عدم تمایل مشتریان به استفاده از ابزارها و 
محصولات نوین و الکترونیک بانک ها است که توسعه دولت الکترونیک و فرهنگ سازی در این بخش 
راهگشا خواهد بود.در پایان این نشست هریک از ادارات شهرستان و روسای شعب بانک های کشور نظرات 

و پیشنهادهای خود را بیان کردند.

شتاب توسعه زیرساخت ها و هوشمند سازی 
شهر شیراز با همکاری بانک شهر

برگزاری نشست هماهنگی بانک های 
عامل و ادارات دولتی شهرستان پاکدشت

بانک پارسیان در راستای عمل به بندهای 
تبصره 16 قانون بودجه 1401 و همگامی 
باسیاست های دولت طی 5 ماه امسال، 
بیش از 10،040 میلیارد ریال تسهیلات 
در بخش هــای ازدواج، فرزنــد آوری ، 
اشــتغال زایی روستایی و ودیعه مسکن 

پرداخت کرده است.
این بانک از ابتدای امسال تا پایان مردادماه 1401 ، 

به منظور اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تعداد 4،061 وام فرزند آوری به مبلغ 1،۵04 میلیارد 
ریال و همچنین در راســتای تحکیم بنیان خانواده و کمک به تشکیل آن و تسهیل ازدواج جوانان، تعداد 

3،86۵وام ازدواج به مبلغ ۵،140 میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است.
همچنین با توجه به اهمیت توسعه اشتغال زایی و کاهش نرخ بیکاری در روستاها و مناطق کم برخوردار و 
ایجاد اشتغال پایدار در بخش روستایی و عشایری در مدت یادشده این بانک تعداد 4،1۵۵ وام اشتغال زایی 
بنیاد برکت به مبلغ 2،193 میلیارد ریال به مشمولان طرح اشتغال زایی اجتماع محور بنیاد برکت پرداخت کرده 
است. ضمناً این بانک در راستای توسعه عدالت اجتماعی و ارتقای رفاه و امنیت اقتصادی اقشار جامعه و عمل 
به وظیفه مسئولیت های اجتماعی خود و در جهت توانمندسازی افراد تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته 
امداد امام خمینی)ره( در این مدت، تعداد 1،0۵3 وام قرض الحسنه به مبلغ حدود 9۵1 میلیارد ریال به مددجویان 

کمیته امداد و سازمان بهزیستی پرداخت کرده است.
همچنین این بانک به منظور کمک به مستأجران، از ابتدای امسال تا پایان مردادماه تعداد 340 وام ودیعه 
مسکن به مبلغ بیش از 292 میلیارد و همچنین در راستای اجرای قانون جهش تولید مسکن نیز 22 میلیارد 

ریال به متقاضیان پرداخت کرده است.
گفتنی است؛ توسعه و تعمیق اشتغال در مناطق روستایی و ایجاد فرصت های شغلی مولد، محرومیت زدایی و 
کمک به ارتقای عدالت اجتماعی ، توانمندسازی شرکت های دانش بنیان، توسعه کارآفرینی و اشتغال زائی به ویژه 
در نواحی روستایی و کمتر برخوردار، تأمین مالی صنایع و حمایت از تولید داخلی و توانمندسازی اقتصاد کشور 

با تکیه بر دانش و توان داخلی ازجمله راهبردها و سیاست های بانک پارسیان در عرصه اقتصاد کشور است.

آخرین آمار اعطای تسهیلات تکلیفی 
بانک پارسیان 

دکتر »سید سعید شمسی نژاد« از رشد 40 درصدی منابع بانک 
قرض الحسنه مهر ایران در سال 1401 و هدف گذاری این بانک 

برای جذب 50 میلیون مشتری داد.
نشست خبری تشریح عملکرد این بانک و صندوق توسعه فناوری های نوین در 
راستای تحقق شعار سال و حمایت از شرکت های دانش بنیان و فناور با حضور 

مدیران عامل، جمعی از مدیران 2 مجموعه و اصحاب رسانه برگزار شد.
دکتر »سید سعید شمسی نژاد« مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در 
این نشست با بیان اینکه صندوق توسعه فناوری های نوین به دنبال حمایت از 
بخش های کارآفرین و دانش بنیان و در مسیر تحقق تدابیر مقام معظم رهبری )مد 
ظله العالی( حرکت می کند،  اظهار داشت:  امروزه بسیاری از مشکلات اقتصادی 

کشور در سطوح مختلف را می توان با توسعه اقتصاد دانش بنیان مرتفع ساخت.
وی با اشاره به اینکه استقبال مردم از صندوق های قرض الحسنه بسیار مطلوب 
است و بانک قرض الحسنه مهر ایران نیز عملًا نهاد توسعه دهنده سنت پسندیده 
قرض الحسنه کشور محسوب می شود، افزود:  امروز اهمیت و جایگاه قرض الحسنه 
به ســطحی رســیده که 2 بانک تخصصی در این حوزه فعال هستند و حتی 
بخش های اقتصادی دولت نیز نقش های ویژه ای در شکوفایی اقتصادی به این 

2 بانک اعطا کرده اند.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با تأکید بر اینکه بالاترین رشد منابع 
سال جاری در شبکه بانکی به بانک قرض الحسنه مهر ایران اختصاص داشته، 
گفت: ما در سال 1401رشد قریب به 40 درصدی منابع را تجربه کرده ایم و به 
آمار افتتاح 9هزار حساب در روز رسیده ایم. وی با اشاره به اینکه سقف پرداخت وام 
قرض الحسنه به 200 میلیون تومان برای اشخاص حقیقی و ۵00 میلیون تومان 
برای اشخاص حقوقی افزایش یافته، اظهار کرد: در سال جاری تا کنون 12هزار 
فقره وام 200 میلیون تومانی از سوی بانک قرض الحسنه مهر ایران پرداخت شده 
است. شمسی نژاد با بیان اینکه بانک قرض الحسنه مهر ایران روزانه 8هزار فقره وام 
پرداخت می کند،  گفت: همه این رخدادهای خوب و مثبت از نیت پاک و خالص 
افرادی است که سرمایه خود را در قالب قرض الحسنه در اختیار این بانک قرار 
می دهند.مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با اشاره به رویکرد تخصصی 
صندوق توسعه فناوری نوین به عنوان حلقه واسط بین بانک قرض الحسنه مهر 
ایران و شرکت های دانش بنیان گفت: قطعاً حضور و فعالیت این صندوق می تواند 

تأمین مالی و حمایت از توسعه اقتصاد دانش بنیان را تقویت کند.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود با بیان اینکه هدف گذاری ما در بانک 
قرض الحسنه مهر ایران این است که ۵0 میلیون ایرانی کارت قرض الحسنه داشته 
باشند،  گفت: ما به دنبال حذف کارمزد ثابت و تجمیع خدمات قرض الحسنه در 

یک سوپراپلیکیشن هستیم و ان شاءالله در آینده نیز خبرهای خوبی در این زمینه 
اطلاع رسانی می شود.شمسی نژاد افزود: امیدواریم در گام های بعدی بتوانیم مبلغ 
وام قرض الحسنه را مجدداً افزایش دهیم و تا سال آینده مبلغ وام اشخاص حقوقی 

را به یک تا 2 میلیارد تومان افزایش دهیم.
»سید روح الله میرامینی« مدیرعامل صندوق توسعه فناوری های نوین نیز در 
این نشســت با تسلیت ایام اربعین حسینی و با تأکید بر اینکه نخستین بانکی 
که شعار سال و بیانات مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( را محقق کرد بانک 
قرض الحســنه مهر ایران بود، اظهار داشــت: از اردیبهشت ماه که همکاری 2 

مجموعه آغاز شد، 203 درخواست وام از محل تفاهمنامه با بانک داشتیم، که بعد از 
ارزیابی اولیه 1۷1 شرکت که شاخص های اولیه را داشتند، به مرحله ارزیابی نهایی 
راه پیدا کردند. وی با بیان اینکه از 1۷1 شرکتی که ارزیابی شدند، 110 شرکت 
مصوبه کمیته اعتبارات را دریافت کرده و به بانک معرفی شده اند، ادامه داد: اغلب 
این شرکت ها وارد فرآیند اعتبارسنجی شده اند و تعداد قابل توجهی نیز توانسته اند 

وام مورد نیاز خود را دریافت کنند.
میرامینی با تأکید بر اینکه اســتقبال گســترده از وام قرض الحسنه از سوی 
شرکت های دانش بنیان صورت پذیرفته، خاطرنشان ساخت: شرکت هایی که 
متقاضی این وام هستند، در عرصه های گوناگونی همچون ICT، تجهیزات 
پزشکی، نفت، گاز و ... فعالند.وی با تأکید بر اینکه شاید در نگاه نخست مبلغ وام 
قرض الحسنه محدود باشد، اما معتقدیم این وام با برکت و خیر همراه است، ادامه 
داد: در برخی موارد دریافت وام قرض الحسنه، موجب خودکفایی کشور در تولید 

برخی تجهیزات پیشرفته شده است.
مدیرعامل صندوق توسعه فناوری های نوین با بیان اینکه به دلیل تحریم های 
ظالمانه در برخی بخش ها از جمله تولید ادوات صنعت برق دچار مشکل بودیم، 
گفت: خوشبختانه شرکت های دانش بنیان با تکیه بر توان بومی و داخلی و استفاده 

از وام قرض الحسنه توانسته اند این چالش را برطرف کنند.

رشد 40 درصدی منابع بانک قرض الحسنه مهر ایران در ۶ ماه

ادامه از صفحه یک
طبق نظر کارشناسان یکی از اقدامات کشورهای در حال توسعه 
و حتی کشورهای توسعه یافته اتخاذ سیاست های حمایتی، به 
ویژه از طریق پرداخت یارانه است.یارانه یکی از ابزارهای مهم 
در تنظیم سیاست های اقتصادی برای حمایت از بخش های 
مختلف مردم و اقتصاد جامعه است. در بسیاری از کشورها تولید 
کنندگان، چه در بخش صنعت و چه در بخش کشــاورزی از 
انواع مختلف یارانه برای داشتن توان رقابت با محصولات مشابه 
خارجی برخوردار می شوند. یارانه به معنا واقعی کلمه می تواند 
در خدمت اقتصاد و مردم جامعه باشد. اما این مهم زمانی محقق 

می شود که شکل و شیوه توزیع آن منطقی و درست باشد. در 
این میان پرداخت یارانه منطقی به کالاهای اساسی از اهمیت 
مضاعفی برخوردار است زیرا می تواند به طور مستقیم کاهش و 

رفع فقر را هدف بگیرد.
درواقع پرداخت یارانه کالاهای اساســی به نوعی تلاش در 
جهت تحقق عدالت اجتماعی است. هدف آن است که تا حداقل 
خواسته ها و نیازهای اساسی خانواده ها و اقشار ضعیف تأمین 
شود. این مهم بر اســاس اصل چهل و سوم قانون اساسی از 
وظایف دولت است. یکی از مهمترین کالاهای اساسی که نقش 
و جایگاه بسیار مهمی در تاریخ، فرهنگ و زندگی ما ایرانی ها 

دارد گندم، آرد و نان اســت. به همین خاطر دولت هر سال در 
بودجه مبلغی را به کالاهای اساسی و از جمله نان اختصاص 
می دهد.طرح »مدیریت هوشمند یارانه آرد و نان )مهیا(« طرحی 
است که قصد دارد بدون هیچ گونه افزایش قیمت در حوزه نان 
سنتی کشور، از انحراف مصارف آرد یارانه ای جلوگیری کند.این 
طرح، رویکرد حکمرانی اقتصادی هوشمند و مبتنی بر داده را 
کلید زده است. 100 روز پس از اجرای این طرح، آمارها حاکی از 

توفیق دولت در فاز اول پروژه است.
کارتخوان های هوشمند موضوع این طرح، بیش از 9۵ درصد 
فروش نان ســنتی در کشور را تحت پوشــش قرار داده اند و 

سنجش رفتار و عملکرد واحدهای پخت نان در سراسر کشور و 
امکان هشداردهی پیامکی به تفکیک نانوایان و بازرسی هوشمند 
و مدیریت و توزیع هوشــمند تخصیص گندم و آرد یارانه ای، 
فراهم شده است.هم اکنون روزانه بیش از 8.9 میلیون تراکنش 
خرید نان، در کارتخوان های موضوع این طرح با ارزش ریالی 
مجموعاً 82 میلیارد تومان و در قالب فروش بیش از 10۵ میلیون 

قرص انواع نان ثبت می شود.
داده های مذکور حاکی از 30 درصد افزایش تعداد تراکنش های 
کارتخوان های نانوایی ها قبل از آغاز طرح و کاهش 40 درصدی 
مبلــغ خرید مردم از کارتخوان نانوایی هاســت. در واقع بعد از 

اجرای طرح، خرید نقدی نان به شدت کاهش و تراکنش های 
غیرمرتبط با خرید نان تا حد زیادی از کارتخوان های مستقر در 

نانوایی ها حذف شده است.
با شروع فاز دوم طرح با همکاری مشترک وزارت کشور، وزارت 
جهاد کشاورزی، وزارت صمت و وزارت امور اقتصادی و دارایی 
و ترمیم کمک هزینه جبران افزایش دستمزد و اجاره نانوایان و 
شناورسازی و متناسب سازی تخصیص آرد یارانه ای به میزان 
عملکرد قابل قبول ثبت شده نانوا در کارتخوان های هوشمند، 
فراگیری کامل در مورد اســتقرار کارتخوان های هوشمند در 

نانوایی های کشور محقق خواهد شد.

سیاستگذاری  نان 

شــرکت پرداخت الکترونیک سامان 
کیش از ابتداي ســال 1401 تا پایان 
مرداد ماه موفق شد، بیش از 3،7 میلیارد 
تراکنش از طریق کارتخوان، درگاه و 

موبایل را به ثبت برساند.
به گزارش روابط عمومي ســپ با انتشار این 
گزارش اعلام مي کند: این شــرکت همواره در 
تلاش بوده تا در قالب مســئولیت اجتماعي، 
عملکرد خود را به صورت شفاف منتشر نماید. 
موضوعي که از طریق گزارش هاي ماهانه کدال 

نیز قابل استناد است. از همین رو، روابط عمومي سپ گزارشي با عنوان تعداد 
تراکنش  هاي ســپ از ابتداي سال 1401 منتشر ساخته که وضعیت عملکرد 
تراکنش هاي کارتخوان، درگاه و موبایل این شرکت خلاق و نوآور در صنعت 

پرداخت ایران را بازگو مي کند.
با استناد به گزارش هاي اقتصادي شاپرک، از هر پنج خرید فروشگاهي، یک 
خرید از طریق کارتخوان هاي سپ انجام مي شود که این موضوع نشان دهنده 

گستردگي سطح خدمات این شرکت فعال در صنعت پرداخت است.
امروزه پرداخت از طریق کارتخوان، بخش اجتناب ناپذیر خریدهاي فروشگاهي 
اســت و ماموریت سپ نیز پرداختي آسان و سریع در زندگي روزمره است. این 
شرکت به عنوان پرتراکنش ترین شــرکت پرداختي خاورمیانه و آفریقا داراي 
بیش از یک میلیون و صد هزار کارتخوان فعال است که در یک سال گذشته 
همواره در رتبه نخست گزارش هاي  شاپرک در بخش ” تعداد تراکنش ” بین 

شرکت هاي PSP قرار گرفته است.
گزارش هاي اقتصادي شاپرک، نشان از دستاوردها و موفقیت هاي چشمگیر این 
برند خوشنام در صنعت پرداخت دارد. برندي که نه تنها رکورددار بیشترین تراکنش 
کارتخوان در ایران، بلکه با استناد به آخرین گزارش نشریه معتبر نیلسون ریپورت، 

در رتبه نخســت صنعت پرداخت خاورمیانه و 
آفریقــا قــرار دارد و بلندپروازانه به همراهي با 

پذیرندگان همیشگي خود ادامه مي دهد.
شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش، از 
ابتداي فروردین ماه سال 1401 تا پایان مرداد ماه 
3،۷29،141،۵48 تراکنش را از طریق کارتخوان، 
درگاه و موبایل با موفقیت به ثبت رسانده است. 
که از این میزان تراکنــش، 3,42۷,382,۵43 
تراکنــش از طریــق کارتخــوان ) نزدیک به 
20 درصد از کل تراکنــش هاي کارتخوان در 
کشور( بوده است. به عبارتي در هر ثانیه 2۷8 تراکنش از طریق درگاه هاي سپ 
انجام مي شود. سپ با دارا بودن بیش از 40 شعبه و نمایندگي در سراسر کشور، 

توانسته خدمات خود را در دسترس تمام پذیرندگان این مرز و بوم قرار دهد.
سپ با درکي روشن از سرعت پیشرفت تکنولوژي و سنجیدن وضعیت بازار، 
19 سال پیش به عنوان نخستین شرکت پرداخت در ایران، پا به عرصه وجود 
نهاد و در سال گذشــته، به طور ویژه بر توسعه ي فعالیت خود و بومي سازي 
کارتخوان متمرکز شد و با حمایت از شرکت تندرنور، خط تولید کارتخوان در 

ایران را راه اندازي کرد.
این شرکت به عنوان ارائه دهنده خدمات پرداخت به کسب و کارهاي بزرگ 
و کوچک، در تلاش اســت تا پرداختي امن و ســریع را بر بستر تکنولوژي به 
مخاطبان خود ارائه دهد. هدف از تلاش نزدیک به 2 هزار پرسنل این شرکت، 
ارائه بهترین خدمات پرداخت در زندگي روزمره هم وطنان است که با پشتوانه 
این پرســنل در پنج ماهه نخســت سال 1401، ســپ موفق به ثبت رکورد 
142,929,6۷2 تراکنش اینترنتي و 1۵9،088،88۷ تراکنش موبایلي شد که این 
 امر، نشان دهنده پیشرو بودن شرکت پرداخت الکترونیک سامان کیش در صنعت 

پرداخت است.

مدیرعامل پست بانک ایران در جلسه 
شــوراي اداري مدیریت شعب منطقه 
غرب استان تهران که با حضور جمعي 
از مدیران اجرایي و ستادي برگزار شد، 
با اشاره به اینکه امروز پست بانک ایران 
به جایگاه واقعي خود نزدیک شــده و 
نمایندگان و مسئولان استاني به دنبال 
راه اندازي شــعبه این بانک در مناطق 
خود هســتند، گفت: این تغییر دیدگاه 
نشان مي دهد که ما به مهمترین هدف 

خود که خدمت رساني به مردم است عمل کرده ایم و منشا اثر در 
مناطق کمتر برخوردار هستیم.

بهزاد شیري مدیرعامل بانک با تاکید بر اینکه باید با بررسي هاي فني و کارشناسي 
ظرفیت ها و فرصت ها را بشناسیم و از آنها نهایت بهره برداري را داشته باشیم، تصریح 
کرد: سند راهبردي بانک برنامه آینده و چشم انداز ما را ترسیم کرده است و بر اساس 
این سند، رسالت بانک حضور در مناطق کمتر برخوردار است. شیري باجه هاي بانکي 
را یکي از ظرفیت هاي منطقه غرب استان تهران دانست و ادامه داد: باجه بانکي 
صالحیه با 4000 حساب فعال و 2۷ میلیارد تومان منابع نشان مي دهد که ما در بحث 
خدمت رساني به مردم مناطق محروم قدم هاي درستي برداشته ایم که بر دوش سایر 
بانک هاي کشور نیست.وي با بیان اینکه همبستگي و همگرایي رمز موفقیت ما در 
مدیریت شعب استان ها و مناطق است، افزود: این همگرایي در رشد منابع، مدیریت 
بهینه مطالبات و عدم تمرکز منابع به مشتریان خاص در منطقه غرب استان تهران 
دیده مي شود که به پایداري رشد بانک کمک مي کند.بالاترین مقام اجرایي بانک 
با تاکید بر اینکه مدیریت و نظارت بر باجه هاي بانکي بسیار مهم است، اظهار کرد: 
رئیس شعبه اي که 20 باجه بانکي را مدیریت و نظارت مي کند، به طور قطع مدیر 
توانمندي است و باید در ارتقا مشاغل بعدي مورد توجه، قرار بگیرد.شیري با اشاره 

به اینکه افزایش مشتریان بزرگ و عمده باید در 
برنامه شعب و باجه هاي بانکي قرار داشته باشد، 
خاطرنشان کرد: باید حمایت و تعامل با باجه هاي 
بانکي را تقویت کنیم و شعب با باجه ها براي جذب 
مشتریان عمده همکاري داشته باشند.مدیرعامل در 
بخش دیگري از سخنان خود با تاکید بر کارآمد 
سازي شعب گفت: وقتي شعبه اي جابجا مي شود 
فرصت ارزنــده اي براي ایجاد باجه هاي بانکي و 
استفاده از ظرفیت آنها در منطقه ایجاد مي شود.
وي با اشاره به اینکه راه اندازي و ساز وکار پرداخت 
تسهیلات ترجیحي از طریق باجه هاي بانکي روستایي در دست اقدام قرار دارد، ادامه 
داد: پرداخت تسهیلات براي دهیاري ها بسیارمهم است و باید مورد توجه قرار بگیرد.
بالاترین مقام اجرایي بانک با تاکید بر اینکه قطار پست بانک ایران در مسیر درست 
قرار گرفته و رو به آینده در حرکت است، تصریح کرد: همه ذي نفعان از حرکت این 
قطار منتفع شده اند، یکي از ذي نفعان همکاران بانک هستند و با محدودیتي که در 
10 درصد افزایش حقوق داشتیم، تلاش کردیم با افزایش پرداختي ها به همکاران 
کمک کنیم به صورتي که در پنج ماهه ابتدایي سال نسبت به تمام سال گذشته، 
3۷ درصد پرداختي خارج از حقوق به همکاران رشد داشته است.شیري در پایان با 
اشاره به اینکه سقف پرداخت تسهیلات به کارکنان بانک هاي دولتي اعلام شده 
است، گفت: تسهیلات مسکن از شمول سقف پرداخت تسهیلات کارکنان خارج 
شده است و پرداخت مابه التفاوت این تسهیلات از ابتداي مهرماه به کارکنان انجام 
مي شــود.بر اساس این گزارش، در ابتداي این جلسه آرش شهرکي کیا مدیر امور 
شعب استان هاي تهران، البرز، قم و سمنان و همچنین اکبر غلامي مدیر شعب 
منطقه غرب استان تهران گزارشي از عملکرد شاخص هاي مختلف منطقه اعلام 
کردند و در ادامه کارکنان ستادي و شعب منطقه، مشکلات، پیشنهادها و موضوعات 

مختلف حوزه اجرا را با مدیرعامل در میان گذاشتند.

 تراکنش کارتخوان های سپ
 از مرز 3 میلیارد تراکنش گذشت

نمایندگان و مسئولان استانی به دنبال راه اندازی شعبه 
پست بانک ایران در مناطق خود هستند


